
Sveučilište Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku 

Fakultet primijenjene matematike i informatike 

 

 

KLASA:034-01/24-02/01 

URBROJ:2158-1-15-04-24-10 

Osijek 05.07.2024. 

 

 

Na temelju članka 10. Pravilnika o diplomskim radovima, a na prijedlog mentora  diplomskog 

rada, dekan Fakulteta primijenjene matematike i informatike prof. dr. sc. Kristian Sabo, donosi:  

 

                                        

                                                    

 

O D L U K U 

 

              o imenovanju Ispitnog povjerenstva  za ocjenu i obranu diplomskog rada  

 

                                                               

                                                                

Imenuje se  Ispitno povjerenstvo za ocjenu i obranu diplomskog rada Valerije Pavlović studentice  

sveučilišnog diplomskog studija Matematika i informatika,: modul: nastavnički   u sastavu: 

 

1.   izv.prof.dr.sc. Tomislav Marošević, predsjednik 

2.   prof.dr.sc. Ivan Matić, član 

3.   izv.prof.dr.sc. Ljerka Jukić Matić, član  

 

 

Obrana diplomskog rada održat će se 15. 07. 2024.  u 09:00 sati u predavaonici D-9 na Fakultetu 

primijenjene matematike i informatike, Trg Ljudevita Gaja 6. 

                                                                                         

 

 

                                                                                                              DEKAN 

 

                                                                                                Prof. dr. sc. Kristian Sabo 

                                                                                          

O tome obavijest: 

1. Članovima Ispitnog povjerenstva 

1. Valerija Pavlović 

2. Dosje studenta/ice 

3. Mrežna stranica Fakulteta 

4. Pismohrana 

 

 

 

 

 

            




		2024-07-05T13:21:37+0200
	Not specified
	Document SIGN




